
Happy Happy

Varför är det så svårt att veta när man 
är lycklig? Vad är lycka förresten? Vem är 
lycklig och vad ska det vara bra för? 

De fyra sångarna i vokalkvartetten Vox 
ställer sig dessa frågor och tolkar utifrån ett 
ungt perspektiv. 

I föreställningen Happy Happy blandas unga 
poeters texter med hypermodern konst-musik, 
kända stycken med nyskrivet i våghalsiga 
brytningar. 

Gunilla Johansson, skådespelare och regissör 
med mångårig erfarenhet från Backa teater har 
sammanställt och regisserat föreställningen. 
Gunilla känns igen från TV-serien Andra Avenyn. 
Dessutom har hon regisserat bland annat på 
Borås Stadsteater.

Happy Happy spelades våren 2009 för 
högstadie- och gymnasieungdomar i Västsverige. 

Happy Happy 
I regi av Gunilla Johansson
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VOKALKVARTETTEN VOX

Vokalkvartetten VOX består av Ulrika Åhlén Axberg, sopran, 
Katarina Lundborg, mezzosopran, Tore Sunesson, tenor och 
Matts Johansson, baryton. 

Personlig charm och god publikkontakt är deras signum. Oav-
sett om musiken är från 1400-talet eller nutida, om det är 
ett visprogram eller en barnopera, om publiken är ung eller 
gammal så hittar Vokalkvartetten VOX ständigt nya infallsvinklar. 
Med lust och mod skapar Vara Konserthus och Västra Göta-
landsregionens egen vokalkvartett alltid känslorika och utrycks-
fulla program. Vokalkvartetten VOX har den världskända sopra-
nen Barbara Bonney som personlig konstnärlig ledare och de 
fortsätter sitt framgångsrika samarbete de närmaste åren. 

Vokalkvartetten VOX är en av Vara Konserthus fasta ensembler 
och är, precis som Bohuslän Big Band, konserthusets ambassa-
dörer ute i Sverige och världen. VOX bildades 1989 av Musik i 
Väst men anlitades av Vara Konserthus 2004.

Regi & idé: Gunilla Johansson, scenografi, ljus & foto: Svante Grogarn,
kostym & mask: Sofia Wilks, dekorbygge: Tom Ekman, producent: Daniel 
Bothén, texter : Pär Lagerkvist, Lars Forssell, Erik Blomberg, Mauritz Tistelö, 
Kristina Lugn, Olivia Bergdahl,  Gunilla Johansson, musik av: Passereau, Peter 
Tchaikovsky, Karin Rehnqvist, Fredrik Österling, Evert Taube, Stefan Forssén, 
Catharina Backman, Matts Johansson, Lumbye, Jaques Brel, medverkande: 
Tore Sunesson, Katarina Lundborg, Matts Johansson, Ulrika Åhlén Axberg

TURNÉPERIOD 
Spelperiod vecka 37-39 2010

AVGIFT
Pris/dag 6 000 kr för skolföreställningar (2 föreställningar) och 10 000 kr 
för offentliga.

LOKALKRAV 
Scenbredd 9m, djup 5m och höjd 4m.
 
PUBLIKANTAL 
Bör vara max 120 stycken.

KONTAKT
tel. 0702 - 27 64 67,  Jonas.larsson@konserthus.vara.se
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